関係者各位

2022 年 9 月 29 日

株式会社船橋屋

代表取締役社長の辞任に関するお知らせ

株式会社船橋屋(以下：当社)は、本日開催の取締役会において、渡辺雅司氏より代表取締役

および取締役を辞任する旨の申し出があり、これを受理しましたのでお知らせします。

記

１．辞任する代表取締役

役 職 代表取締役社長

氏 名 渡辺 雅司（わたなべ まさし）

２．辞任日

2022 年 9 月 29 日

３．辞任の理由

一身上の都合による

４．その他

辞任により、退職金その他の報酬は発生致しません。

また、後任の代表取締役社長につきましては、速やかに選任し、皆様にお知らせします。

当社の今後の経営体制について、お知らせすべき事項が発生した場合には速やかに

お知らせ致します。

以上